館山市公告第６号

ＩＣＴ支援員業務委託について，公募型プロポーザルを実施するので，下記のとおり公告する。

令和３年１月８日

千葉県館山市長 金 丸 謙 一

                     記

１ プロポーザルに付する事項

（１）事 業 名  ＩＣＴ支援員業務委託

（２）事業概要  ＩＣＴ支援員業務委託仕様書のとおり

（３）契約方法  公募型プロポーザル

（４）契約期間  令和３年４月１日～令和５年３月３１日（２年間）

２ プロポーザル参加資格要件

（１）公告日現在，館山市入札参加適格者名簿に登載されている者又は登録を予定している者

（２）館山市建設工事請負業者等指名停止措置要領に基づく指名停止措置を受けていない者

（３）館山市入札契約に係る暴力団対策措置要綱に定める暴力団排除措置要件に該当しない者

（４）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者のほか，次のいずれにも該当し

ない者

ア 手形交換所による取引停止処分を受けてから２年間を経過しない者

イ 対象業務の入札日前６ヶ月以内に手形又は小切手の不渡りを出した者

ウ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の適用を申請した者で，同法に基づく裁

判所からの更生手続開始決定がされていない者

エ 民事再生法（平成１１年法律第２２５号）の適用を申請した者で，同法に基づく裁

判所からの再生手続開始決定がされていない者

（５）過去５年以内に，自治体が発注する同種（小中学校のＩＣＴ支援員業務）の業務実績を

有すること

（６）過去５年以内にＯＳメーカー等が発注する講師派遣事務局の業務実績を有すること

（７）当該業務従事者にＩＣＴ支援員能力認定試験に合格している者を最低１名配置できる者

３ プレゼンテーション審査（企画提案説明会）開催日時

令和３年２月９日（火） 時間未定（参加者に別途通知）

４ プレゼンテーション審査（企画提案説明会）開催場所

館山市コミュニティセンター ２階第２学習室

（集合場所：館山市コミュニティセンター ２階談話室）

５ 参加申込期間

  令和３年１月８日（金）～令和３年２月４日（木）

  ただし，令和３年２月４日（木）は１７：００までとする。

６ 提出書類等

ＩＣＴ支援員業務委託に係るプロポーザル実施要領参照

７ 書類提出場所

  館山市教育委員会教育総務課（持参又は書留郵便等により提出）

８ その他

（１） 提案者が全く無かった場合を除き，本プロポーザルは実施するものとする。

（２） 関係書類（実施要領・仕様書等）は，館山市ホームページより入手すること。

「しごと・産業情報」⇒「入札・契約」⇒「プロポーザル」からダウンロード。

（３） 問合せ先

    館山市教育委員会教育総務課

電話 0470-22-3694（直通）